
K§ ,lJObjednávka .: 82200016
Doklad o provedení p edb žné finan niídíc ed vznikem závazku

Odb ratel . objednate!:
Centrum služeb pro sílni ní dopravu
náb , Ludvíka §vobody 122Zl12
1 10 1§ , Praha 1ESXÁ REPUBLlKAt o: 70s96219Pl : CZ7Q898219
B.ú,;
Fakturu zašlete na:

Dodavatel:
základni škala a mate ská škqlaOstrava-Hrab vka, A. Ku ery 20,pnspevkova organlzace
Alberta rueery irrfl?o700 30 " Ostrava " Hrab vkaESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodánl:
Centrum služeb pro silnióní dopravu
Besip

PSXÁ REFUBLIxR

l o: 709446§2D! : CZ70944652
Tel.:
Faxi
Emaih

Na faktu e uvedte lslo objednávky a p lložte kopiiobjednávkyl
Dalum vystavení; 02.0?.20ea
Datum dodánl: 14.a7,?a22 M na; CZK

lslo smlguvyl
Fakturu (da ovY doklad) je možné zaslat obiednatqli ?ž p9 ádném spln ní B edm tu eb|e,dnávky. §platnqstfaktury(da ového dokladu) je 30 kalendá ních dnú ode dne proftazatglného doru ení faktrlry {da ového dokladu} na adresuobje{natele. Kopil ob|ednávky vždy p iložte k faktu e. Objednávka nad §0 000 K§ hez PPH §udq podle zákona. . í,{0r?Oí5 §b.uve ejn na y regi§tru §mluv, dnem uve ein ní nabývá obJednávka ú innos . Dodavatel akceptaci této qbjednávky souhlasi svýše uvedenými podmínkamll

Objednáváme ii Vás za ppužití íinan ních prost edk  BES|P MD zajišt ní dopravní výuky žák  4, ídZŠ podle "Tematického plánu" MD BES|P.Výuka bude probíhat dle p edbe{ného,Harmonogramu dopravní výchovy" v m sících b ezen - erven?a22.
V c€lkovém rozsahu 456 hodin, (380 hodin výuky, 7§ hodin p ipravy)§tanovená §ena za výukq je 21 0,_ K lhod a za p ipravu 1 5Q,-, K tod,
Celková ástka nesmí p ekro it 9,t 200,- K§ bez DPH (dgdqvatelje Qsvobozen od DPH).
Místo dqdání DDH Alberta Ku ery
Fakturace prob hne na konci daného obdobi nebojednou rn sl n  a nedílnou sou á;ti faktury budeádné vyplnéný záznam o výuce a vricviku na DDH za objednané období a akgeptovaná obiednávkadodavatelem.hrada objednané innosli bude provedena p evodpím p ikazem na ri et dodavatele.
§.p.o. z izená podle z zovacl listiny MD R ze dne 20.1?,2tXX} es§?M}trl(M/.

islo položky popis položky dod.dod. Množ*Wi MJ Celq;a MJ Celková cena

Sbana 1í2

%?

Objednávka č.: 32200015
Doklad o provedení předběžné finanční, řídící kentrolypřed vznikem závazku

ŽŠ
Odběratel » objednatel: . Dodavatel:Centrum služeb pro silniční dopravunábř. Ludvíka Svobody 1222/12

Základní škola a mateřská školaústava-Hrabůvka. .A, Kučery 20.110 15 , Praha 1 “ * PřÍSPČVkOVá organizace
ČESKÁ REPUBLIKA Alberta Kučery RTG/ZG709 30k Ostrava = HrabůvkalČQ: 70mm ČESKÁ REPUBLIKA \

- DIČ: CZ70898219
* B.Ú.:

Fakturu  zaš le te  na :

ičo: 70944652 *“Adresa dodání:Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: (270944652
Besip Tel.: -_ r . ' 'f Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Email;

Datum vystavení; naomaz
Na faktuře uvedte číslo objednávky :! přiložte kopií Datum dodání: 14.012022 Měna:- CZKobjednávky!

Číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednavky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Ke bez DPH bude podle zákona č .  340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinností. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkamíl: č. radky ' Číslo položky Popis položky dod; “_dod. " " Množství MJ“ čena za MJ ' celková „a

1 Objednáváme “ů Vás za použití finančních prostředků BESÍP MD zaiištění dopravní výuky žáků 4. třídZŠ podle .Tematiekého plánu“ MD BESIP. __Výuka bude probíhat dle předběžného „Hannonogramu dopravní výchovy" v měsících březen — červen2022. '
V celkovém rozsahu 456 hodin. (380 hodin výuky, 76 hodin přípravy)Stanovená cena za výukuie 210: Kahod a za přípravu iso.-„Kcd,
Celková částka nesmí překročit 91 200,- Kč  bez DPH (dodavatel je osvobozen od DPH).
Místo dodání DDH Alberta Kučery
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou mesicne e nedílnou součástí faktury bude
řádně vyplněný záznam o výuoe a výcviku na DDH za objednané období a akceptované objednávkadodavatelem.úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele.
sm. zřízená podle zřizovací lísl'ny MD CR ze dne 20523000 daemonem!

Strana 1/2

\“



óbjednávka .: B220001 6

Ceny jsou uvedeny
P íkazce oporace:
Datum a schvalovacl podpis

§právce rozpo tu:
Datum a schvalovací

§_9lková áštltá (cžK} 9í 200,00
Vy izuie:

Akceptoval:
4ueepry^1r hepbtrec S-tc:CY

dne; Podpis a razltko:
Ý"lnS t DBJ€DN9 lld

1 g -02- 2 122 ,z- z§gn+@L:oel
^_ .__?r*lunt o g,rorynidspg,lil,ilil" íTlil"i,".'*ffi §9

§.p,o. irená podle z iEovaci listlny MD R ze dh6 2 ,l2"2000 .§§76r0O"KM/.

. iaury íslo položky Popb položky dod.dod. Množ§tví MJ óene za ltrlJ . Ge|ková cena

splátno§t fáktury 30 dníKonlaKn1 osoba:
DodáVatel je povinen zajisiit, že dnnost dle této obJednávky bude probíhat v eouladu s opat entmivydávanými v souvislosti s epidemií nemóci CoVlD-19 zejmé a na základ  zákona , 258/2000 Sb., oochrán  ve einého zdraví a o zm n  n kterých souvise,|loích ákon , ve zn nl pozd jších p edpls , azákona . g4na21., o mimo ádných opat en ch p i epidemlí oneínocn ní Covlil19 a ó zm nn kterých §óuvlseiÍólch zákon , která budott platná V dob  provád ni lnnos  dle této obJednávky.Nákladt spojené šé žajišténím provád ní lnnósti V éóuládu s trvedenými opa enlmi jdo,j x tirldodavátele. 200,0000 91 200,001,00

§

§ ana 212

Objednávka ě.: 32200016
Č. řádky' Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ čom u MJ - Celková oonn „do“— „„  _ _„ _ „ . , , .. „ „ „

» Splatnost faktury 30 dníKontaktní osoba
DodeVatel ie povinen zajistit, že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřen íml .vyděvanými v souvislosti s epidemií nemoci COVID-1 9 zejména na základě zákona č. 258/2000 Sb.. o :ochraně veřeiněho zdraví a o změně některých souvisejicich zákonů. ve zněnl pozdějších předplsů. & =zákona & 94/2021.. o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění COVID-19 a o změněněkterých sauviseiícioh zákonů. která budou platná v době provádění činnosti dle této objednávky.Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti v souladu s uvedenými opatřenlmi jdou k tížidodavatele. 1.00 * * 912000000 91720000

Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) " ' 91 200,00
Přikazce operace: Vyřizuje:
Datum & schvalovací podpi

Správce rozpočtu:
Datum : schvalovací podp
Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

v— „.ÁLČEpwt/E HE V99/ paja—DM) vw[ „ ' l 0 -02— 2022 . . .432W. 7255, 32007 .- 3“ 933;n .oal
vhoxnadsnďoz mann 'v “Amanita-tiso- Blons “sametu u nimi; mocnin

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576100-KMI.
Strana 2/2




